
OBJEDNÁVKA č: O/KTAJ/0077i2025
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 05.05.2025 číslo zakázky:

. 5?1:JJ~9 na.te_I:.....
'••••··-•·•••••"'" •'••·O ~~~M·---' ''"' dodavatel;

Statutárnl město"Opav-a .
...„ . .„_

„MP·r~f~ QUALifY"a.s.
•.........„.____ . ········· ·--·····~·

se sídlem Horní náměsti 69, 746 01 Opava se sldlsm Příborská 1473, 73801 Frýdek·Mistek
IČ:00300535, DIČ: CZ00300535 JČ:47987430,DJČ:CZ47987430

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: zqnrj95
Bankovnl spojeni; Česká spořltelna a.s. Bankovnl spojeni:
Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

,__§!§tu_tárnf .111 .ě(:lt<?..9.P.~~~ objedn~y~ u.9Qq~y-~t~!!'l„?:a níže uy~~~.Ý.._(_'.h pod_~_f!:le~„!!~~l~_!!~jící__pt~ě~:. _____ ___ ___ _____„...
objednávka na ubytování dne 5. - 6.6.2025 pro 24 osob, rozpis pokojů víz. príloha a občerstveni a stravování

Počet příloh: o
-

Sjednaná úplata ( vč. případného DPH): 99 031,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni fakturv objednateli
O .:iba dodáni: do 05.06.2025

Místo dodání: Kancelář tajemníka, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

•• •"·-·- ---"•···· -· ··-

.. --······-····-···

Uplata musr být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura danovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náletltostl jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čfslo objednávky. popis plněni (označeni zboží nebo
služeb. popis provedených prací apod.) a vyšl úplaty a její prllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o rádném splněn! dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávacf protokol apod.). Dodavatel smf fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě prodlení dodavatele s tádnym splněním dluhu vyplýva]fcfho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

_s.> d t;_:ravi~t:!.~_§!!lo_u_y_y_odstou..E!!:___
Tato objednávka m1iie být přijata a &mfouva na Iejfm základě může být uzavtena 122uze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !e!fho obsahu Uakékoll
změny, dodatky čí odchylky se neplipou~t!) a V'flučně plsemnou formou, a to nejpozd~jl do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. fe v této lhůtě

musl být Přiietl obiednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená přijetím této objednávky je povinně uvefojňovanou smfouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, te tato smlouva (~.tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlml stranami, a kontaktních čl doph'\ujfclch ůdajů (číslo účtu, telefonní člslo, e-mailová adresa apod.).
Uverejněnf této smlouvy v registru smluv zajistí bez .zbytečného odkladu po jejím uzavrení objednatel. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavrenr, je uvere]něnf povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
S<'Uladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvere)llující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce regfstru smluv zaslal potvrzení o
uvefel nění smlouvv také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem (1plně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ní vyplývajíc[ fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
ž.e osoba akceotulíci looder:isuj[crl za ně l tuto objednávku ie oorévněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověřil s rávce rozpočtu: Datum: fi. G.'YJ i.r

MPM-QUALITV a. s.
Pfíborska 1473. 738 o· Frydek-Mlstek
1to: 47987430 • 01c:

tel.: 558 441170 . 190 HO

• •••• • ••• •••••••••••••••••• • ••••••·• •

razítko a podpis


